ƯBND THÀNH PHỐ PHÚ QUỐC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND Độc lập - Tụ do - Hạnh phúc

Số: 34^^/V?-yUXH
V/v thông tin, tuyên truyền

theo chỉ đạo của tỉnh

Phủ Quốc, ngày /iS tháng 7 năm 2024

Kính gửi:
- Phòng Văn hóa và Thông tin;
- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh;
- Cổng thông tin điện tử thành phố;
- ủy ban nhân dân các xã, phường.

ủy ban nhân dân thành phố nhận được Công văn số 1643/STTTT-TTBCXB
ngày 13/7/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Kiên Giang về việc thông
tin, tuyên truyền theo chỉ đạo của tỉnh (đính kèm văn bản).

Phó Chủ tịch ủy ban nhân dân thành phố Phạm Văn Nghiệp có ý kiến chỉ
đạo như sau: Giao Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa, Thể thao và
Truyền thanh, cổng thông tin điện tử thành phố, ủy ban nhân dân các xã, phường
tuyên truyền các nội dung theo công văn đề nghị của Sở Thông tin và Truyền
thong.

Văn phòng HĐND và ƯBND thành phố thông báo ý kiến chỉ đạo của Phó
Chủ tịch ủy ban nhân dân thành phố đến các đơn vị biết, để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như frên;
- LĐ. ƯBND thành phố;
-LĐVP,đ/cLy;
- Lưu: VT, vtkíy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Kim Loan

		2024-07-16T13:09:07+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<phuquoc@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!